
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Van der Heijden Textiles Europe Inventory Solutions B.V. 31-05-2018 
 4

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid VAN DER HEIJDEN
TEXTILES
EUROPE INVENTORY SOLUTIONS B.V., ingeschreven bij de kamer van
koophandel te
Brabant onder nummer 17207789, statutair gevestigd te Liempde, gemeente
Boxtel,
kantoorhoudende te Son, Ekkersrijt 4120, 5692 DC.

31-05-2018 
 4

Verslagnummer 14
Datum verslag 28-02-2023
Insolventienummer F.01/09/959
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000007089:F001
Datum uitspraak 10-11-2009

R-C mr. S.J.O. Vries
Curator mr R.A.M.L. van Oeijen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=44e0ac4a-b73e-e611-80cf-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71e17653-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Volgens de statuten heeft de vennootschap ten doel, het importeren,
exporteren, verhandelen en voorraad houden van textiel in de ruimste zin des
woords, het - al dan niet tezamen met anderen - verwerven en vervreemden
van deelnemingen, het verkrijgen, beheren, exploiteren, bezwaren en
vervreemden van goederen - rechten van intellectuele eigendom daaronder
begrepen - zomede het beleggen van vermogen, het financieren van in het
bijzonder - doch niet uitsluitend - van dochtermaatschappijen,
groepsmaatschappijen en / of deelnemingen, het sluiten van overeenkomsten
waarbij de vennootschap zich als borg of hoofdelijk medeschuldenaar verbindt,
zich sterkt maakt of zich naast of voor anderen verbindt, het, niet
bedrijfsmatig, doen van periodieke uitkeringen, zowel ten titel van pensioen
als anderszins, het verrichten van al hetgeen met het vorenstaande verband
houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn.
De directie omschrijft de activiteiten als volgt: Importeren en distribueren van
Basic Active
Wear.

31-05-2018 
 4

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2007 € 7.163,00 € 61.906,00 € 962.232,00

2008 € 997.441,00 € 11.389,00 € 4.389.075,00

2009 € 15.017,00 € 3.256.286,00 € 114.399,00

2

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren 2 personeelsleden krachtens
arbeidsovereenkomst in
dienst. Daarnaast waren er contracten van diverse aard met een vijftal
personen.

31-05-2018 
 4



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 94,11
31-05-2018 

 4

€ 94,21
29-11-2018 

 5

€ 94,31
28-05-2019 

 6

€ 94,41
02-12-2019 

 7

€ 94,52
27-05-2020 

 8

€ 94,61
30-11-2020 

 9

€ 94,69
31-05-2021 

 10

€ 94,77
30-11-2021 

 11

€ 98,85
25-05-2022 

 12

€ 94,85
29-11-2022 

 13

€ 115,49
28-02-2023

 14

van 

10-11-2009

t/m 

21-5-2018

31-05-2018 
 4

van 

22-5-2018

t/m 

26-11-2018

29-11-2018 
 5

van 28-05-2019 
 6



27-11-2018

t/m 

20-5-2019

van 

21-5-2019

t/m 

15-11-2019

02-12-2019 
 7

van 

16-11-2019

t/m 

15-5-2020

27-05-2020 
 8

van 

16-5-2020

t/m 

15-11-2020

30-11-2020 
 9

van 

16-11-2020

t/m 

15-5-2021

31-05-2021 
 10

van 

16-5-2021

t/m 

15-11-2021

30-11-2021 
 11

van 

16-11-2021

t/m 

15-5-2022

25-05-2022 
 12

van 

16-5-2022

t/m 

15-11-2022

29-11-2022 
 13

van 

16-11-2022

28-02-2023
 14



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

t/m 

15-2-2023

Verslagperiode Bestede uren

4 747 uur 14 min

5 0 uur 4 min

6 3 uur 12 min

7 3 uur 24 min

8 2 uur 54 min

9 1 uur 6 min

10 2 uur 48 min

11 2 uur 30 min

12 11 uur 12 min

13 7 uur 12 min

14 7 uur 0 min

totaal 788 uur 36 min

Uren verslagperiode 18 november 2017 tot en met 21 mei 2018: 4 uren.

Toelichting algemeen:
Door de Rechtbank te 's-Hertogenbosch werd op 26 oktober 2009 de
voorlopige
surséance van betaling van Van der Heijden Textiles Europe Inventory
Solutions B.V. hierna te noemen: VDHT. De rechtbank heeft daarbij mr. P.P.M.
van der Burgt als rechtercommissaris benoemd en mr. R.A.M.L. van Oeijen als
curator aangesteld. De voorlopige surséance van betaling werd op 10
november 2009 omgezet in een faillissement.

Bij vonnis van 14 februari 2012 heeft de Rechtbank te 's-Hertogenbosch het
faillissement
uitgesproken van Holding Fil 419 B.V. Mr. P.P.M. van der Burgt werd als rechter-
commissaris
benoemd en mr. R.A.M.L. van Oeijen werd als curator aangesteld. Het
faillissement van
Holding Fil 419 B.V. is mede op verzoek van de curator aangevraagd.

31-05-2018 
 4

1. Inventarisatie



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Er zijn 11 aandeelhouders. De directie wordt gevormd door de heer A.M.J.H.
van der Heijden, wonende in Eindhoven. De heer Van der Heijden is alleen /
zelfstandig bevoegd. Commissaris van VDHT der is de heer J.C. Bense. De
vennootschap is opgericht op 8 juni 2007. Het was de bedoeling een
productielijn op te zetten op het gebied van Basic Active Wear, die qua styling
en kwaliteit zou behoren tot de top in de branche. Er zou een concurrerende
prijs - kwaliteit strategie worden gevoerd en het merk VDHT zou breed worden
uitgedragen. Het was de bedoeling dat grootschalige expansie zou worden
gerealiseerd. Ter financiering gaf de failliete vennootschap 5 jarige, maximaal
50% converteerbare 7% dragende leningen uit met zekerheden. Op deze
leningen hebben een 29-tal zogenaamde "bondhouders" ingeschreven, tot
een bedrag van € 5.450.000,00. Volgens de directie is dit bedrag volledig
geïnvesteerd. De onderneming is niet of echter nauwelijks van de grond
gekomen, mede als gevolg door onenigheid tussen directie, aandeelhouders
en bondhouders, is uiteindelijk surseance van betaling aangevraagd en is het
faillissement gevolgd.

Als gevolg van het door de Ondernemingskamer bij beschikking d.d. 30 oktober
2009 tijdelijk schorsen van de heer A.M.J. van der Heijden als bestuurder van
Van der Heijden Textiles Europe Inventory Solutions B.V., hierna te noemen:
"VDHT", is mr. O.H.J.M. van Eijndhoven te Roermond benoemd tot bestuurder.
De vennootschap heeft de heer Van Eijndhoven tevens als (enig) bestuurder
van de Stichting Zekerheden Converteerbare Lening VDHT benoemd en wel per
25 november 2009.

In de afgelopen verslagperiode zijn verschillende vergaderingen geweest van
de deelnemers
van de Stichting Zekerheden Converteerbare Lening VDHT, hierna te noemen:
de Stichting".
De curator heeft, voor zover van belang en daartoe uitgenodigd, enkele van
deze
vergaderingen bijgewoond. De diverse vergaderingen hadden met name
betrekking op de
samenstelling van het bestuur. Per september 2010 bestaat het bestuur van
de Stichting uit de heren mr. O.H.J.M. van Eijndhoven, de heer P. Beemsterboer
en de heer M. Ekris. De curator heeft verschillende malen met het huidige
bestuur van de Stichting overleg gevoerd.
Ook in de afgelopen verslagperiode heeft de curator, indien nodig, overleg
gevoerd met de
bestuurders van de Stichting Zekerheden Converteerbare Lening VDHT, hierna
te noemen:
"de Stichting".

Ook in de afgelopen verslagperiode heeft de curator overleg gevoerd met de
bestuurders van de Stichting Zekerheden Converteerbare Lening VDHT, hierna
te noemen: "de Stichting".

Het overleg tussen bestuurders van de Stichting Zekerheden Converteerbare
Lening VDHT,
hierna te noemen: "de Stichting", vond minder frequent plaats in de afgelopen
periode.

31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

Het door de heer Van der Heijden ontw ikkelde concept voor grootschalige
distributie van Basic Active Wear vond aanvankelijk grote weerklank bij een
aantal investeerders, die als gevolg daarvan leningen hebben verstrekt. Op
een bepaald moment werden deze investeerders ongeduldig bij gebreke van
resultaten. Deze pandhouders zijn van mening dat zij onvoldoende informatie
kregen van de directie. Daarop is de procedure bij de Ondernemingskamer
geëntameerd, waarop de heer Van der Heijden voorlopige surseance van
betaling heeft aangevraagd. Omdat de staat van de boedel zodanig bleek, dat
handhaving van de surseance van betaling niet langer wenselijk was en dat
het vooruitzicht dat de onderneming na verloop van tijd haar schuldeisers
tevreden zou kunnen stellen niet bleek te bestaan (art. 242 lid 2 sub 5 Fw), is
de voorlopige surseance van betaling door de rechtbank ingetrokken en is het
faillissement uitgesproken op 10 november 2009. Uiteraard zal de curator
nader onderzoek doen naar de achtergronden van dit faillissement.

De curator zal zijn onderzoek naar de oorzaken van het faillissement
voortzetten.

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is nog niet afgerond. De
curator
verwacht hier in een volgend verslag op terug te komen.

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement, en mogelijke gevolgen
hiervan, is nog niet door de curator afgerond. De curator verwacht hier in het
volgend verslag op terug te komen.

Ook in de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzoek gedaan naar
de oorzaken van het faillissement en de mogelijke gevolgen hiervan. Dit
onderzoek is nog niet volledig
afgerond. De curator verwacht hier in een volgend verslag op terug te komen.

Ook in de afgelopen verslagperiode heeft de curator nader onderzoek gedaan
naar de
oorzaken van het faillissement. De curator verwacht hier in een volgend
verslag op terug te
komen.

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement (en gevolgen die daar
mogelijk mee
gepaard gaan) zijn in een afrondende fase. De curator verwacht hier in het
volgend verslag op terug te komen.

31-05-2018 
 4

Ook in de afgelopen verslagperiode kon het onderzoek nog niet worden
afgerond.

28-05-2019 
 6

Het onderzoek is nog niet afgerond. 02-12-2019 
 7

Ook in de afgelopen verslagperiode kon het onderzoek nog niet worden
afgerond.

27-05-2020 



 8

De curator heeft dit onderzoek nog niet kunnen afronden. 30-11-2020 
 9

Het onderzoek is nog gaande. 31-05-2021 
 10

Het onderzoek kon nog niet worden afgerond. De curator is opgeroepen om te
verschijnen voor de openbare raadkamer op 25 januari 2022 teneinde te
worden gehoord over een ingediend klaagschrift.

30-11-2021 
 11



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren 2 personeelsleden krachtens
arbeidsovereenkomst in
dienst. Daarnaast waren er contracten van diverse aard met een vijftal
personen.
Zoals aangegeven in het aanvangsverslag zijn de bij VDHT in dienst zijnde
medewerkers
ontslagen en doorverwezen naar het UWV. Het UWV heeft inmiddels een
boedelvordering
kenbaar gemaakt ter hoogte van € 19.395,51.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

31-05-2018 
 4

Personeelsleden 

2

Toelichting 

In het jaar voorafgaand van het faillissement waren 2 personeelsleden
krachtens
arbeidsovereenkomst in dienst. Daarnaast waren er contracten van diverse
aard met een vijftal
personen.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

31-05-2018 
 4

Datum Aantal Toelichting

11-11-2009 2

totaal 2

Overleg en afhandeling met UWV.

Het onderdeel met betrekking tot het personeel is afgewikkeld.

31-05-2018 
 4



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Er zijn geen onroerende zaken op naam van VDHT aangetroffen. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017.

31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

De curator zal hierover later een standpunt innemen.

Vooralsnog lijkt de boekhouding aan de daartoe te stellen eisen te voldoen. De
curator krijgt
alle gevraagde informatie. De curator heeft een onderzoek laten verrichten
naar de
boekhouding en diverse transacties. De curator zal de heer Van der Heijden
hierover nadere
vragen stellen.

De door de curator nader te stellen vragen aan de heer Van der Heijden zijn
nog niet gesteld. De curator verwacht zulks in de komende verslagperiode te
doen.

De curator doet nog altijd onderzoek naar de administratie van curanda. De
curator spreekt de verwachting uit dat hij in een volgend verslag hier nadere
mededelingen over kan doen.

31-05-2018 
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Het onderzoek naar de deugdelijkheid van de administratie van curanda, en de
mogelijke
gevolgen hiervan, vormen nog onderwerp van nader onderzoek. De curator
verwacht hier in
het komend verslag nadere mededelingen over te kunnen doen.

Het onderzoek naar de deugdelijkheid van de administratie is nog niet gereed.
De curator
heeft in het privéfaillissement van de heer Van der Heijen een vordering
ingediend ter hoogte van ruim 6.500.000,-.

Het onderzoek naar de deugdelijkheid van de administratie kon nog niet
worden afgerond. De curator verwacht hier in een volgend verslag op terug te
komen.

Het onderzoek is nog gaande.

Het onderzoek is nog niet afgerond. 29-11-2018 
 5

Het onderzoek kon nog niet worden afgerond. 28-05-2019 
 6

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen.

De curator is bezig met zijn onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur. In
dat kader zij nog vermeld dat de Rechtbank te 's-Hertogenbosch bij vonnis van
14 april 2010 het faillissement heeft uitgesproken van de heer Van der
Heijden, met aanstelling van mr. W.J.B. Berendsen tot curator.

Dit onderzoek dient nog te worden afgerond.

Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur en de mogelijke aansprakelijkheden
die daaruit
voortvloeien moet nog worden afgerond. De curator hoopt hier in het volgende
verslag op
terug te komen.

Het onderzoek naar de deugdelijkheid van de administratie van curanda, en de
mogelijke
gevolgen hiervan, vormen nog onderwerp van nader onderzoek. De curator
verwacht hier in
het komend verslag nadere mededelingen over te kunnen doen.

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder oorzaak faillissement en
boekhoudplicht.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode met twee voormalige
commissarissen
gesproken. Ook met de derde commissaris zal binnenkort nader worden
gesproken.

Zoals in eerdere verslagen aangegeven heeft de curator het
faillissementstekort ingediend in
het privefaillissement van de heer Van der Heijden.

Zoals in eerdere verslagen aangegeven heeft de curator de vordering die leidt
tot het
faillissementstekort ingediend in het privéfaillissement van de heer Van der
Heijden. Het
faillissement is afgewikkeld bij gebrek aan baten.

Het verhoor met de derde commissaris heeft plaatsgevonden. De curator zal
de komende
verslagperiode het onderzoek naar de mogelijke aansprakelijkheid van de
commissaris(sen)
afronden.

31-05-2018 
 4

Toelichting 

De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen.

De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen naar mogelijk paulianeuze
handelingen.

Ook dit onderzoek dient nog te worden afgerond.

31-05-2018 
 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Dit onderzoek dient nog te worden afgerond. De curator hoopt hier in het
volgende verslag op terug te komen.

Vooralsnog heeft de curator geen (nadere) paulianeuze rechtshandelingen
aangetroffen. De
curator zal zijn onderzoek (uiteraard) voortzetten.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode de faillissementspauliana
ingeroepen richting
Van der Heijden Textiles Europe BV. Het betrof de levering van een auto. De
curator heeft
conservatoire beslagmaatregelen genomen met betrekking tot dit voertuig.
Nadat het voertuig is afgevoerd en onder een bewaarder werd gebracht, heeft
zich een leasemaatschappij gemeld welke eigendom op het voertuig claimt. De
curator zal dit nader onderzoeken.

Het voertuig bleek eigendom van de leasemaatschappij te zijn en is aan haar
teruggegeven.
De curator zal, mede naar aanleiding van het onderzoek naar onbehoorlijk
bestuur, nader
onderzoek doen naar mogelijke paulianeuze transacties. De curator verwacht
ook hier in een
volgend verslag op terug te komen.

De curator heeft het onderzoek naar mogelijke paulianeuze transacties nog
niet afgerond.

De curator verwacht hier in een volgend verslag op terug te komen.

Het onderzoek is nog gaande. De curator spreekt de verwachting uit dat het
onderzoek de
komende verslagperiode kan worden afgerond.

Het onderzoek is nog gaande.

Toelichting 

Het onderzoek is nog niet afgerond.

25-05-2022 
 12

Toelichting 

Het onderzoek is nog niet afgerond. Er vindt een strafrechtelijk onderzoek
plaats.

29-11-2022 
 13

Toelichting 

In de strafzaak tegen de heer Van der Heijden is de curator verhoord op 7
december 2022. Het is de curator, ten tijde van dit verslag, nog niet bekend
wanneer de zaak verder behandeld zal worden.

28-02-2023
 14



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 92.200,88
31-05-2018 

 4

€ 1.307.928,00
31-05-2018 

 4

€ 20.205,00
31-05-2018 

 4

€ 25.713,25
31-05-2018 

 4

84
31-05-2018 

 4

81
28-02-2023

 14

€ 6.295.030,99
31-05-2018 

 4

Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke w ijze het faillissement zal
worden afgewikkeld.

31-05-2018 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen is vermeld in verslag d.d. 30 november 2017. 31-05-2018 
 4



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de
navolgende werkzaamheden:

afsluiting onderzoek oorzaken faillissement;
afsluiting onderzoek aansprakelijkheid commissarissen;
afsluiting onderzoek paulianeuze rechtshandelingen; en
afw ikkeling faillissement.

31-05-2018 
 4

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de
navolgende werkzaamheden:

afsluiting onderzoek oorzaken faillissement;
afsluiting onderzoek paulianeuze rechtshandelingen; en
afw ikkeling faillissement.

28-05-2019 
 6

De curator zal zich ook in de komende verslagperiode bezighouden met
hetgeen zoals vermeld in verslag 6.

02-12-2019 
 7

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder mee bezighouden met
de
navolgende werkzaamheden:

afsluiting onderzoek oorzaken faillissement;
afw ikkeling faillissement.

27-05-2020 
 8

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de navolgende werkzaamheden:

strafzitting bestuurder; en
afw ikkeling van het faillissement.

28-02-2023
 14

Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal
worden afgewikkeld.

31-05-2018 
 4

28-5-2023 28-02-2023
 14



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


